
ZARZĄDZENIE NR 39/2011  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

w sprawie ustanowienia Polityki Jakości Urzędu Gminy w Brojcach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam dla Urzędu Gminy w Brojcach Politykę  Jakości  o  treści,  jak  w  za-

łączniku  do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością do: 

1) zapoznania pracowników Urzędu z Polityką Jakości poprzez zakomunikowanie i omó-

wienie jej treści na spotkaniu z pracownikami, 

2) przekazania po jednym egzemplarzu Polityki Jakości wszystkim komórkom organizacyj-

nym Urzędu,  

3) zaprezentowania treści Polityki Jakości Klientom Urzędu poprzez zamieszczenie jej na 

stronach internetowych Urzędu i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jako-

ścią. 

§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


